

ثبت نام پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی و کاردانی سال ۱۴۰۰ مجتمع آموزش عالی سراوان

ضمن تبریک به شما دانشجویان عزیز و آرزوی سلامتی به اطلاع می‌رساند ثبت نام اولیه از تاریخ

۱۴۰۰/۱۰/۲۷ لغایت ۱۴۰۰/۱۱/۰۴ به صورت کاملاً غیرحضوری (اینترنتی) و همچنین تشکیل کلاس ها در ترم دوم

سال ۱۴۰۱-۱۴۰۰ به صورت ترکیبی الکترونیکی و حضوری در سامانه آموزش الکترونیکی مجتمع انجام می‌گیرد.

ثبت نام غیر حضوری از طریق درگاه سامانه گلستان مجتمع به آدرس ذیل انجام می‌گردد:

<https://golestan.saravan.ac.ir/home/default.htm>

پذیرفته شدگان محترم طبق شناسه کاربری و گذرواژه خود وارد سیستم گلستان شده و از مسیر دانشجو- پذیرش غیر حضوری دانشجو مراحل پذیرش را کامل نمایند.

نحوه ورود کارشناسی و کاردانی

شناسه کاربری: شماره ملی ۰۰۲

گذرواژه: شماره ملی

*** اسکن مدارک مورد نیاز جهت بارگزاری در سیستم گلستان ***

۱. اصل مدرک دیپلم و پیش دانشگاهی یا گواهی موقت دوره
۲. فتوکپی شناسنامه و کارت ملی
۳. عکس تمام رخ ۳*۴ تهیه شده در سال جاری
۴. ریز نمرات دیپلم و پیش دانشگاهی
۵. مدارک پیش دانشگاهی و ریزنمرات آن مخصوص فارغ التحصیلان ۵-۳-۴ می باشند. در هنگام ارسال مدارک فارغ التحصیلان نظام ۳-۳-۶ به جای مدرک پیش دانشگاهی مدرک دیپلم، و به جای ریزنمرات پیش دانشگاهی ریزنمرات دیپلم را بارگزاری نمایند.

*دانشجویان مرد جهت انجام امور مربوط به معافیت نظام وظیفه به لینک زیر مراجعه فرمایند.

Services.epolice.ir

به اطلاع کلیه دانشجویان جدید الورد می‌رساند پس از تأیید نهایی ثبت نام بایستی نسبت به تکمیل فرم سامانه سلامت (لینک آدرس سامانه سلامت روان دانشجویان <http://portal.saorg.ir/mentalhealth>) اقدام نمایند. پس از تکمیل فرم های مذکور کد پیگیری را به واتساپ شماره ۰۹۱۷۸۲۷۱۰۰۴ دفتر مشاوره و سلامت مجتمع

آموزش عالی سراوان ارسال نمایید. در صورت بروز هر گونه مشکل با شماره ذکر شده تماس حاصل نمایید. لازم به ذکر است تأیید انتخاب واحد ترم جاری منوط به تأیید مرکز مشاوره می باشد.

تذکرات

در صورت بروز مشکل و یا پرسش در ثبت نام غیرمضوری (اینترنتی) در تاریخهای فوق الذکر، با تلفن

۰۵۴۳۷۶۳۰۰۹۸ یا ۰۵۴۳۷۶۳۰۰۹۵ و ۰۹۱۵۸۴۱۲۵۰۱ تماس حاصل نمایند.

بسیج دانشجویی مجتمع آموزش عالی سراوان

دانشجویان علاقه مند به فعالیت در زمینه های علمی و پژوهشی، فرهنگی، رسانه و ... می توانند جهت ثبت نام مشخصات خود را (نام و نام خانوادگی، شماره ملی، شماره دانشجویی و شماره تماس) را به واتساپ شماره های زیر ارسال نمایند.
برادران: ۰۹۱۴۲۰۸۰۷۳۸ خواهران: ۰۹۳۳۱۸۲۹۶۴۷

دانشجویان گرامی مدارک مشروحه لیست ذیل را از طریق ادارات پست شهرستان ها(پست

پیشواز) جهت قطعی نمودن ثبت نام ارسال نمایند. مدت ارسال مدارک تا ۱۴۰۰/۱۱/۰۵ می باشد.

*** (درج نام و نام خانوادگی، شماره دانشجویی، رشته قبولی، مقطع تحصیلی، دانشگاه محل

قبولی و تلفن همراه در پشت پاکت ارسال مدارک الزامی می باشد)

۱- یک نسخه پرینت گزارش ۱۸۰۰ (از سامانه گلستان که اطلاعات دانشجو در آن ثبت شده است).

۲- پرینت و تکمیل فرم مخصوص پذیرفته شدگان دوره روزانه جهت اخذ تعهد از سهمیه های منطقه ۱، شاهدو ایثارگر، آزاده، جانباز، رزمنده یا سهمیه های منطقه ۲ و ۳ از سامانه گلستان.

۳- کپی از تمام صفحات شناسنامه یک سری.

۴- کپی کارت ملی پشت و رو یک سری .

۵- اصل یا گواهی موقت مدرک دیپلم نظام جدید آموزش متوسطه نظام ۳-۳-۶

۶- اصل گواهی کلی سوابق تحصیلی پایه های دهم تا دوازدهم یا اصل ریزنمرات دیپلم نظام جدید آموزش متوسطه نظام ۶-۳-۳

۷- اصل یا گواهی موقت مدرک دیپلم و اصل یا گواهی موقت مدرک پیش دانشگاهی برای فارغ التحصیلان نظام ۵-۳-۴

۸- اصل ریزنمرات دیپلم و پیش دانشگاهی برای فارغ التحصیلان نظام ۵-۳-۴

۹- اصل مدرک دیپلم کامل برای نظام قدیم آموزش متوسطه

۱۰- کپی برابر با اصل کارت پایان خدمت یا کارت معافیت دائم.

۱۱- اصل حکم مرخصی سالانه و یا موافقت کتبی و بدون قید و شرط سازمان متبوع (برای کارمندان دولت)

۱۲- کد پیگیری سامانه سلامت به ادرس <http://portal.saorg.ir/mentalhealth>

۱۳- فرم امور فرهنگی

۱۴- شش قطعه عکس پرسنلی

تذکر مهم: لطفاً از مدارک تحصیلی و ریزنمرات خود قبل از تحویل به اداره پست، کپی برابر با اصل تهیه نمایید زیرا پس از تحویل، امکان دسترسی به این مدارک تا زمان دانش اموختگی وجود نخواهد داشت.

آدرس: سیستان و بلوچستان، سراوان، بلوار پاسداران جنب ساختمان فرمانداری،

مجتمع آموزش عالی سراوان (آموزش). کد پستی ۹۹۵۱۶۳۴۱۴۵

نکات بسیار مهم در خصوص انتخاب واحد و شرکت در کلاسهای درسی

- ۱- انتخاب واحد بصورت غیرحضوری (اینترنتی) و توسط گروه های مربوطه صورت می گیرد.
- ۲- شروع کلاسها از تاریخ دو شنبه ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ و به صورت ترکیبی غیر حضوری (الکترونیکی) و حضوری می باشد.
- ۳- جهت ورود به کلاسهای درسی و ارتباط با اساتید دروس به درگاه سامانه آموزش الکترونیکی زیر وارد شوید:

<http://elc.saravan.ac.ir/login/index.php>

نحوه ورود به سامانه آموزش الکترونیکی:

شناسه کاربری: شماره دانشجویی

گذرواژه: کد ملی

فایل‌های راهنما در سایت مجتمع بخش معاونت آموزشی زیر منوی مرکز آموزش‌های الکترونیکی تعبیه شده است و لازم است به دقت مطالعه شود.

«معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی مجتمع آموزش عالی سراوان»